課 長 係 長 主 査

米子市立学校体育施設利用団体登録申請書

令和　　年　　月　　日

米子市教育委員会様

申請者 団 体 名

代表者住所

代表者氏名

電話番号

　　次のとおり学校体育施設の利用団体として登録いたしたく申請します。なお、施設利用につい

ては、下記事項を遵守することを約束します。

米子市立　　　　　　　　　　　　学校　＜屋内運動場（講堂）　・屋外運動場　＞

氏　　名

住　　所

連絡先（昼）℡　　　　　　　　　　　　　　　　 （夜）℡

計　　　　　　人　（男　　　人・女　　　人） 年齢層 才代

※団体代表者と使用責任者は異なる方を記入してください。

遵守事項

　１．学校体育施設使用料及び照明設備使用料の請求があったときは納期内に支払うこと。

　２．利用許可書記載の条件を守ること。

　３．使用料の支払いについては団体代表者と使用責任者の両者において責任を負うこと。

米子市立学校体育施設使用料等減免申請書

令和　　年　　月　　日

　　米子市教育委員会様

申請者 団　体　名

代表者氏名

　　※団体代表者氏名をご記入ください。

　本団体は下記要件（　　　　）に該当するので、学校体育施設使用料及び照明設備使用料の

減免を申請します。

１．子供たちのスポーツ活動として使用する。

２．子供会のスポーツ活動として使用する。

３．ＰＴＡのスポーツ活動として使用する。

４．下記スポーツ行事を公民館が主催して使用する。

　(1)公民館スポーツ大会

　(2)公民館スポーツ大会のために行なわれる事前練習（１ヶ月前から大会前日の間）

　(3)ニュースポーツ等の講習会

　(4)市民体育祭参加のための事前練習会（１ヶ月前から体育祭前日の間）

合　　　　議

No.

 登録希望年度

利 用 施 設

利 用 目 的

団 体 構 成 員 ～

減免を申請する場合は必ず上記申請者
（代表者）と同じにすること。

使 用 責 任 者

○○小

卓球練習

□□　□□

米子市××町×丁目×番地

□□□□ー□□ー□□□□ ××ー××××

１２ ６ ６ ３０

　団体登録申請　記入例

△△　△△

○○卓球同好会

△△　△△

○○卓球同好会

米子市☆☆町☆丁目☆番地

○○○○ー○○ー○○○○

申請者（代表者）と使用責任者は
異なる方を記入

登録年度を記入